■本件に関するお問合せ先

    松商学園高等学校 TEL：0263-33-1210   PTA 担当：上條芳伸、広報担当：上條直哉

2025 年 10 月 30 日

報道関係各位

髙木菜那氏による講演のご案内

 仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は本校の教育にご理解

とご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて、本校 PAT は 10 月 31 日（金）に平昌オリンピック金メダリストの髙木菜那氏を講師

として招いた教育セミナーを開催します。

つきましては、ぜひ取材・報道いただければ幸いに存じます。

記

１．日時   2025 年 10 月 31 日（金）16 時 00 分～17 時 20 分 （受付 15：30～）

２．場所   松商学園高等学校 5 号棟 6 階メディアホール（受付は事務局となります）

３．対象  本校保護者・教職員

４．内容  「七転び八起 ～私が今伝えたいこと～」

５．講師  髙木 菜那 氏    https://nana-takagi.com/

【取材時のお願い】

・講演中の動画撮影はご遠慮ください。写真撮影は可能ですが投影資料が見えないようご

配慮ください。

・17 時頃から質疑応答の時間を設けます。質疑応答中は動画撮影が可能です。

・講師本人への直接取材はできませんのご了承ください。